Proformafaktira - nie je danovy doklad

Dodavatel

SEVT a.s.

Cementérenskér16
974 72 BANSKA BYSTRICA

SEVT a.s.,

Plynarenska 6,821 09, Bratislava

1ICO: 31331131

Cislo dokladu

Cislo objednavky

Cislo dodacieho listu

1162205960

Obch. register Bratislava |, Oddiel: Sa vi. &islo: 464/B Od beratel’

IC DPH: $K2020295860 DIC: 2020295860 ZAKLADNA $KOLA
Telefén  048/2941 220, 221, 222 POHRANICNA 9

Fax 048 / 2941 223 945 01 KOMARNO
E-mail vobb@sevt.sk | § .
IBAN/BIC  SK1175000000000602202523 BIC:CEKOSKBX |!C0:37861221 IC DP
Banka Ceskoslovenska Obchodna Banka DIC:2021606059
Prijemca

Cislo partnera MK37861 221

1 24k1adna 3kola, Ul pohraniénd 9, 945 01 Komards
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Podecie &islo:

Cisio spisu
S A /s

Forma uhrady

Spoésob prepravy

Datum splatnosti

Dodacie a platobné podn

Deri vystavenia faktury

ML [ [%Y

7 /Z_"

nienky

Prilotry [ listy

Whaws:

Zalohova platba

20. 6. 2016

4.7.2016

Skladové ¢islo

49
49
49
49

49

49
49
49
49
49
49
49

49

1850
1851
2030
210 0A
210 0B

211 0A
211 2A
213 0A
213 1A
230 0A
231 0A
231 2A
2313

Nazov tovaru

042 Triedna kniha v §kolskom klube
deti

046 Rozvrh tyzdennej €innosti v
8kolskom klube deti

050 Zaznamy o praci v zaujmovom
utvare

068 Triedna kniha pre primarne
vzdelavanie

101 Triedna kniha pre primarne
vzdelavanie

(1. a 2. ro¢nik)

344 Triedny vykaz pre primarne
vzdelavanie

029 Kataldgovy list Ziaka pre primarne

vzdelavanie
Klasifikatny zaznam pre primarne
vzdelavanie

Klasifikaény zaznam pre nizsie stredné

vzdelavanie

075 Triedna kniha pre nizsie stredné
vzdelavanie

345 Triedny vykaz pre niz$ie stredné
vzdelavanie

028 Kataldgovy list Ziaka pre nizsie
stredné vzdelavanie

Obat z PVC - modry (tvrdé dosky)

Mnozstvo Cenaljedn.
4 Ks 1,2400
10 Ks 0,1000
15 Ks 0,2000
10 Ks 1,2000
1 Ks 1,2000
10 Ks 1,0000
70 Ks 0,1100
10 Ks 0,8900
7 Ks 0,9200
7 Ks 1,2000
2 Ks 1,2000
50 Ks 0,1100
5 Ks 2,7500

Spolu pred zaokruhlenim
Postovné a balné

Doklad vystavil : Kamenska Eva

4,9600
1,0000
3,0000
12,0000

1,2000

10,0000
7,7000
8,9000
6,4400
8,4000
2,4000
5,5000

13,7500

85,2500 €
10,00 €

20
20
20
20
20

20
20
20
20
20
20
20
20

Spolu DPH % Spolus DPH

595€
1,20 €
3,60 €
14,40 €

1,44 €

12,00 €
9,24 €
10,68 €
7,73 €
10,08 €
2,88 €
6,60 €
16,50 €

SRS® 2006
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ozornenie:

Nazov tovaru Mnozstvo Cenaljedn.

Spolu DPH % Spolus DPH
Listy a dvojlisty doddvame v mnozstve minimalne 10 kusov.

Pre platby do banky uvadzajte ako variabilny symbol &islo zalohovej faktury, pripadne
faktdry. Zabranite tym pripadnému zlému identifikovaniu vasej platby.
Dodavatef sa zavizuje dodat’ tovar v dohodnutom termine, t. j. po uhradeni predfaktury.
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Rekapitulacia

Doklad vystavil : Kamenska Eva

SRS® 2006

S Cena celkom
ATISTIRKE A EVIDENCNE!
ATRESTVO TLACHY, aus.}

114,30 €

Celkom k Uhrade 114,30 EUR
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